
 

                                令和２年６月吉日 

中央支部会員各位 

                       東京都社会保険労務士会中央支部 

                           支部長   飯野 正明 

                                   （公印省略） 

                    東京都社会保険労務士政治連盟中央支部 

                             支部会長  松林 慎二 

                                   （公印省略） 

 

定例支部会議（総会）・支部定期大会（政連）のご報告 

 

薄暑の候、会員の皆様におかれましても未曽有の災禍の中、社労士として国民の期待に

応えるべく、この難局に立ち向かわれていることと存じます。また、平素より当支部の事

業運営に格別のご理解ご協力を賜り厚く御礼申し上げます。先般、第１２回「定例支部会

議（総会）・支部定期大会（政連）」を書面及び Web フォームを用いて開催いたしました。 

議案書の落丁があり、会員の皆様にはご迷惑をお掛け致しました。まことにもうしわ k

ございませんでした。大変遅くなりましたが、締切日時点の回答は下記のとおりとなりま

したのでご報告させていただきます。 

 

＜定例支部会議（総会）の議案について＞ 

回答者数 ５９名 ※ご回答者を出席者とみなす 

 

第 1 号議案 令和元年度事業報告承認に関する件        承認回答５９名 

第２号議案 令和元年度収入支出決算承認に関する件      承認回答５９名 

第３号議案 令和２年度事業計画（案）に関する件       承認回答５８名 

第４号議案 令和２年度収支予算（案）に関する件       承認回答５８名 

   第 5号議案 令和 2年度支部役員選任に関する件        確認回答５６名 

 

＜統括支部定期大会（政連）の議案について＞ 

回答者数 ５２名 ※ご回答者を出席者とみなす 

 

第１号議案 令和元年度活動報告承認に関する件        承認回答５０名 

第２号議案 令和元年度収入支出決算承認に関する件      承認回答５１名 

第３号議案 令和２年度活動方針（案）承認に関する件     承認回答５０名 

第４号議案 令和２年度収入支出予算（案）承認に関する件   承認回答５１名 

 

いずれの議案につきましても、特にご意見はございませんでした。 

 

※この度は会員皆さまにご協力頂き感謝申し上げます。現在も支部運営は制限中ではあり

ますが、役員一丸となって運営を行っていきたいと思っております。今期もどうぞよろし

くお願い申し上げます。 

 

 

以 上 


